Câmara Municipal de Botucatu

Data: 12/ 12/ 2011 Hora: 10: 55: 00

CARTA n. 126/DCNR-B Procedência: Gerente de Contas Poder Público.

Botucatu, 07 de dezembro de 2011 Assunto: Encaminha resposta ao Of. n° 1214/ 11.
z

A
CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Sr. André Rogério Barbosa - Presidente de Câmara Municipal
Botucatu - SP

Assunto: Resposta ao Ofício n° 1214/2011

Exmo. Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício n° 1214/2011, de 29/11/2011, que faz menção ao Requerimento

n° 1241/11, de 28/11/2011, vimos informar que em 05/12/2011 procedemos a

substituição do poste que sugeria risco de acidente.

Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos, caso sejam necessários.

Atencios e, "

Jose Silvio Marchi
Gerente de Contas PodNÉo